CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA EM OBRAS DE ENGENHARIA 

CIVIL, PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE ESCOLA – PROJETO PROINFANCIA 

TIPO  1,  PADRÃO  FNDE,  A  SER  CONSTRUIDA  NO  CONJUNTO  HABITACIONAL  RAUL  BRAGA,  RUA  54, 

BAIRRO BNH, NO MUNICIPIO DE XIQUE XIQUE/BA VALOR: R$ 1.836.557,02  (Um milhão oitocentos  e 

trinta  e  seis  mil  quinhentos  e  cinqüenta  e  sete  reais  e  dois  centavos).  PAGAMENTO:  Conforme 

Medições. PRAZO: 240 dias. DATA DE ASINATURA: 05/05/2016.